câmara c-Municipal de 	 iriqüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 71/2015. 	 Em 17 de setembro de 2.015.
ASSUNTO: Sessão solene em 25 de setembro de 2.015 — Entrega de diplomas
de "Contador Destaque do Ano de 2015".

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

cia para a sessão solene que a Câmara realizará no próximo 25 de setembro de

2.015, sexta-feira — Entrega de diplomas de "Contador Destaque do Ano de

2015, às 19 horas, no plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho,

n° 2505.
Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-

da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

1

CRISTIANO ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

weS
>_:"PuR OmNtA

arriara c-Municipal de C  birig  ai
Estado de São Paulo

CONVITE

Temos satisfação de convidar Vossa Senhoria para a

sessão solene que esta Câmara Municipal realizará no dia 25 de setembro

de 2.015, às 19 horas, no Plenário Vereador Ferrúcio Tompsitti, na

Avenida Nove de julho, n9 2.5o5, jardim Novo Stábile, em comemoração

ao "Dia do Contador", ocasião em que serão homenageados os

profissionais ELVIRA BANSI BORGUL JOSÉ DE SOUZA E PAULO

CESAR MEN1CHELL1, por se destacarem no âmbito da comunidade

contabilista de nosso Município, nos termos da Lei n9 4 324, de 11 de

março de 2.004.

Birigüi, setembro de 2.015.

CR.1STIANO SALME1RÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2